
JmSST  Zpráva 2/2013-14 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 7.8.2013  

ZPRÁVA 2/2013-14 

Obsah: 

1. Příprava sezóny v dlouhodobých soutěžích ................................................................................................ 1 
2. Zařazení do žebříčku ................................................................................................................................. 1 
3. Finanční informace .................................................................................................................................... 1 
4. Informace o řešení pohledávek .................................................................................................................. 2 
 

1. Příprava sezóny v dlouhodobých soutěžích 

STK děkuje všem oddílům za včasné podání přihlášek a platby startovného, evidenčních a 

dalších poplatků. V Registru ČAST jsou již zadána družstva spolu s kontakty na jejich vedoucí. 

Prosíme o kontrolu správnosti – případně nedostatky hlaste na e-mailovou adresu stk@kamp.cz 

V příloze naleznete nahlášené hrací termíny spolu s požadavky na los. Taktéž prosíme o 

kontrolu a případné chyby a doplnění hlaste na výše uvedený mail. S požadavky na los to bude 

letos o něco složitější, vzhledem k tomu, že 1. liga mužů má 14 účastníků a má poněkud jiný 

termínový kalendář než ligové soutěže. 2. a 3. liga mužů začíná 12.-13.10. a kolo dvojiček 

proběhne 21.-22.12. V krajských soutěžích počítáme s tím, že by kolo dvojic proběhlo tradičně 

před dvojkoly, tedy v sobotu 28.9. (případně v neděli 29.9.). Prosíme o Vaše vyjádření – pokud 

bude výrazný zájem ze strany oddílů hrát kolo dvojic až v prosinci, bude tato změna provedena. 

Vaše ohlasy očekáváme do 18.8. na výše uvedeném e-mailu. 

V Registru je již možno zadávat soupisky. Schvalování soupisek proběhne před zahájením 

soutěží, pokud soupisku zadáte a víte, že ji již nebude měnit, můžete požádat o její schválení na 

výše uvedeném e-mailu. 

Termínová listina bude schválena a vydána po 18.8.2013. 

 

2. Zařazení do žebříčku 

Štěpán Libor  Orel Ivančice  141-150N – po přestupu z jiného kraje 

 

3. Finanční informace 

Dne 25.7. a 2.8.2013 byly z účtu JmSST odeslány doplatky pořadatelům BTM, KP a ŽT a dále 

těm oddílům, které validovaly svoje bankovní spojení (viz zpráva č. 1) odměny za výsledky 

BTM za roky 2011 a 2012.  

Ostatním budou prostředky poukázány obratem po validaci jejich bankovního spojení. Jedná se 

o tyto organizace: 

 

Sportovní klub Slatina Dotace na talentovanou mládež - BTM 1 980,00 

Tělovýchovná jednota Komořany Dotace na talentovanou mládež - BTM 1 230,00 

TJ Sokol Moravské Prusy Dotace na talentovanou mládež - BTM 780,00 

Tělocvičná jednota Sokol, Drnovice Dotace na talentovanou mládež - BTM 240,00 

SPS BOŠKY Dotace na talentovanou mládež - BTM 450,00 

Rájec - Jestřebí Dotace na talentovanou mládež - BTM 150,00 

TJ Sokol Lažánky Dotace na talentovanou mládež - BTM 540,00 

SPORTOVNÍ KLUB STOLNÍHO TENISU NOVÝ LÍSKOVEC Dotace na talentovanou mládež - BTM 450,00 

TJ Slavoj Rohatec Dotace na talentovanou mládež - BTM 420,00 

Orel jednota Silůvky Dotace na talentovanou mládež - BTM 240,00 

Tělovýchovná jednota Holásky Dotace na talentovanou mládež - BTM 240,00 

Tělocvičná jednota Sokol Líšeň Dotace na talentovanou mládež - BTM 240,00 

Okresní tělovýchovné sdružení ČSTV ve Znojmě Přeplatek evidenčních poplatků 2010-11 1 200,00 

OTS ČSTV Znojmo nenahlásilo svoje číslo účtu. 

mailto:stk@kamp.cz


JmSST  Zpráva 2/2013-14 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

JmSST nadále eviduje tyto pohledávky: 

 

MSST Brno-město Evidenční poplatky za 2010, 2011 79 394,10 

RSST Vyškov Evidenční poplatky za 2010, 2011 400,00 

Roman Janda Nedoložené výdaje z prostředků JmSST u ČSTV/ČUS 106 279,00 

 

O výši dotace za bodování BTM 2013 rozhodne výkonný výbor,  

v případě hodnoty 1 bod = 30 Kč, bude vyplaceno oddílům celkem až 89.220,- Kč. 

 

4. Informace o řešení pohledávek 

 

Informace o jednání k vyřešení pohledávek přineseme v příští zprávě. 

 

 

 

 

 

Richard Brhel    Pavel Halas    Libor Svoboda 

předseda VV JmSST   STK JmSST    KM JmSST 
 


